
令和７年１月 15日

ご家族様各位

特別養護老人ホームえびすの郷施設長

３階フロアーの面会中止について（お願い）

年が明け、春がひときわ待ち遠しく感じられる今日この頃、皆様

におかれましてはお変わりなくお過ごしでしょうか。平素は、当

施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。

さて、３階フロアーにおいて、発熱の症状があるご入居者様が

複数名おられますので、１月15日（水）から18日（土）までの間、

３階フロアーの面会を中止させていただきます。皆様には大変ご

迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

なお、他のフロアは通常どおり面会は可能ですが、状況をご理

解いただき感染対策（マスク、手洗い、手指消毒など）に十分ご

配慮の上、ご面会いただきますようお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、特別養護老人ホームえびすの郷

までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

〒673-0413 三木市大塚206－6

特別養護老人ホームえびすの郷

℡０７９４-８２-０３００

〔担当〕遠坂、草柳、中村、


